

**Fabbisogno Triennale Materiale di Consumo dedicato da Vinci X/XI per 2700 interventi totali (900 interventi/anno)
per un importo complessivo totale pari a € 11.386.206,00 oltre I.V.A.**

CODICE	DESCRIZIONE	CND	Prezzo unitario	N. strumenti complessivo	Prezzo unitario	Totale
470179	Monopolar Curved Scissors	L1304	9.285,75 €	237	9.285,75 €	2.200.722,75 €
470183	Permanent Cautery Hook	L1399	5.792,25 €	4	5.792,25 €	23.169,00 €
470184	Permanent Cautery Spatula	L1399	5.792,25 €	3	5.792,25 €	17.376,75 €
471172	Maryland Bipolar Forceps	L1304	6.937,50 €	85	6.937,50 €	589.687,50 €
471205	Fenestrated Bipolar Forceps	L1304	6.937,50 €	150	6.937,50 €	1.040.625,00 €
471405	Force Bipolar	L1304	6.937,50 €	1	6.937,50 €	6.937,50 €
471093	Prograsp Forceps	L1304	5.737,50 €	82	5.737,50 €	470.475,00 €
471049	Cadiere Forceps	L1304	4.725,00 €	16	4.725,00 €	75.600,00 €
470318	Small Grasping retractor	L1304	6.963,75 €	6	6.963,75 €	41.782,50 €
470347	Tip-up fenestrated grasper	L1304	6.369,00 €	25	6.369,00 €	159.225,00 €
471006	Large Needle Driver	L1304	5.700,00 €	117	5.700,00 €	666.900,00 €
470327	ML Clip Applier	L1302	4.090,50 €	12	4.090,50 €	49.086,00 €
470230	Large clip applier	L1302	4.090,50 €	12	4.090,50 €	49.086,00 €
470383	Cavo monopolare	Z1202018099	769,50 €	16	769,50 €	12.312,00 €
470384	Cavo bipolare	Z1202018099	769,50 €	16	769,50 €	12.312,00 €
470002	Cannula strumento 8 mm	L1399	1.748,25 €	4	1.748,25 €	6.993,00 €
470008	Otturatore a chiusura 8 mm	L1399	1.603,50 €	1	1.603,50 €	1.603,50 €
470004	Cannula strumento 8 mm lunga	L1399	1.878,00 €	4	1.878,00 €	7.512,00 €
470009	Otturatore a chiusura 8 mm arrotondato lungo	L1399	1.714,50 €	1	1.714,50 €	1.714,50 €
470375	Cannula Stapler 12 mm	L1399	2.476,00 €	1	2.476,00 €	2.476,00 €
470376	Otturatore Stapler 12 mm	L1399	1.544,00 €	1	1.544,00 €	1.544,00 €
400180	Tip cover	K01020299	57,00 €	2370	57,00 €	135.090,00 €
480422	Vessel Sealer Extend	K01020299	941,00 €	384	941,00 €	361.344,00 €
480440	Synchroseal	K01020299	941,00 €	192	941,00 €	180.672,00 €
480275	Harmonic ACE	K01020299	1.079,00 €	6	1.079,00 €	6.474,00 €
470380	Valvola per cannula 12 mm	K01020299	40,00 €	760	40,00 €	30.400,00 €
470381	Riduttore 8 mm – 12 mm	K01020299	50,00 €	768	50,00 €	38.400,00 €
480445	Sureform 45	K01020299	627,00 €	468	627,00 €	293.436,00 €
48345W	Ricarica bianca 45	K01020299	281,00 €	252	281,00 €	70.812,00 €
48345B	Ricarica blu 45	K01020299	281,00 €	720	281,00 €	202.320,00 €
48345G	Ricarica Verde 45	K01020299	281,00 €	428	281,00 €	120.268,00 €
48345T	Ricarica nera 45	K01020299	281,00 €	24	281,00 €	6.744,00 €
480460	Sureform 60	K01020299	726,00 €	102	726,00 €	74.052,00 €
48360W	Ricarica bianca 60	K01020299	314,00 €	120	314,00 €	37.680,00 €
48360B	Ricarica blu 60	K01020299	314,00 €	216	314,00 €	67.824,00 €
48360G	Ricarica verde 60	K01020299	314,00 €	168	314,00 €	52.752,00 €
48360T	Ricarica nera 60	K01020299	314,00 €	24	314,00 €	7.536,00 €
470530	Stapler 30 punta curva	L1399	11.484,00 €	42	11.484,00 €	482.328,00 €
48630M	Ricarica Stapler 30 Grigia	K01020299	248,00 €	24	248,00 €	5.952,00 €
48630W	Ricarica Stapler 30 Bianca	K01020299	248,00 €	960	248,00 €	238.080,00 €
48630B	Ricarica Stapler 30 Blu	K01020299	248,00 €	90	248,00 €	22.320,00 €
48630G	Ricarica Stapler 30 Verde	K01020299	248,00 €	216	248,00 €	53.568,00 €
410370	Copripunta Stapler	K01020299	40,00 €	600	40,00 €	24.000,00 €
470015	Telo Braccio	T030299	148,50 €	20	148,50 €	2.970,00 €
ABM2117	Easykit X 3 arms	N.A. Assemblato	590,40 €	10	590,40 €	5.904,00 €
ABM2110	Easykit X 4 arms	N.A. Assemblato	768,00 €	20	768,00 €	15.360,00 €
ABM2015	EasyKit	N.A. Assemblato	768,00 €	2700	768,00 €	2.073.600,00 €
3/PAD90503	Carepad	Z12011285	135,00 €	540	135,00 €	72.900,00 €
326/IAS12-100LPI	Trocar da 12mm AIRSEAL di lunghezza 100 mm	K01010103	155,25 €	2340	155,25 €	363.285,00 €
326/ASM-EVAC1	Set di tubi a triplo lume e filtro AIRSEAL	K02010107	163,50 €	2340	163,50 €	382.590,00 €
3/OMS/FLA02E	Dolphin EVO - Sistema di irrigazione e aspirazione monouso	A06010103	145,50 €	2340	145,50 €	340.470,00 €
3/OMS/FLA05	Cannula Diam=05 mm, L=45	K01020110	24,75 €	2340	24,75 €	57.915,00 €
TOTALE				22378		11.264.186,00 €